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Skrót najważniejszych informacji 
 
 
 
Benefit Systems / Benefit Partners – Benefit Systems zwiększył zaangażowanie kapitałowe w 
Benefit Partners z 47,5% do 95%. 

Cyfrowy Polsat – główny akcjonariusz Spółki Zygmunt Solorz-Żak wystosował pismo do Zarządu 
postulujące zmianę polityki dywidendowej. Zaproponował, aby grupa przez najbliższe trzy lata 
wypłaciła łącznie co najmniej 1,8 mld zł dywidendy, czyli ok. 0,93 zł na akcję. 

GetBack – Zgromadzenie obligatariuszy przegłosowało układ zakładający spłatę 25 proc. nominału 
w ciągu 8 lat. Hoist Finance wycofał się z zakupu całości aktywów GetBacku co było podstawą tzw. 
opcji inwestorskiej i ostatecznie zobowiązał się do zakupu części portfela wierzytelności za kwotę ok. 
400 mln zł. 

Getin Noble Bank / Idea Bank – Banki dopuściły wybrane fundusze private equity do due diligence 
w związku z planowanym połączeniem i dokapitalizowaniem. 

OT Logistics – Spółka po raz kolejny przesunęła termin przeprowadzenia refinansującej emisji 
obligacji, a także zwołała NWZ, które ma zadecydować o emisji akcji. 

Polnord – Siedmiu akcjonariuszy Spółki zawarło porozumienie dotyczące zasad wspólnego zbywania 
akcji Spółki.  

Prime Car Management – Hitachi Capital Polska podniósł cenę w ramach wezwania do sprzedaży 
100% akcji Prime Car Management z12,09 zł do 18,05 zł za akcję. 

Statima – Spółka podpisała z grupą inwestorów niewiążącą ofertę inwestycyjną, która ma na celu 
dofinansowanie Spółki, które ma zostać przeznaczone m.in. na spłatę 50% obligacji serii A, która to 
seria zapadała w styczniu 2019 r. i nie została  przez Spółkę wykupiona.  

Vantage Development – Spółka ogłosiła przegląd opcji strategicznych w ramach, którego rozważy 
m.in. poszukiwanie inwestora strategicznego. 

Zakłady Mięsne Henryk Kania – Spółka rozpoczęła wybór doradcy transakcyjnego w procesie 
potencjalnego pozyskania istotnego lub strategicznego inwestora. 
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Emisje w trakcie / zapowiedziane 

Spółka Seria 
Wartość 
(mln zł) 

Tenor 
(lata) Zabezpieczona Marża 

Columbus Energy E 10    
Ghelamco Invest PK 57,8    
Hornigold reit A 10  tak  
Unibep Program 80    

 

Zakończone emisje 

Spółka Seria 
Wartość 
(mln zł) 

Tenor 
(lata) Zabezpieczona Marża 

Biuro Inwestycji 
Kapitałowych A 10  2   
BVT G 0,2 2,2 tak  
Capital Service L 8,9  tak  
Hubstyle/Sugarfree A 0,5 1 tak 9,00%* 
Kruk AG2 25 5 nie 3,50% 
Millennium Bank W 830 10 nie 2,3% 
PKO BH  500 (EUR) 3 tak 0,34 
Ronson U 32,3 4 tak  

 

Najbliższe wykupy na Catalyst 

Spółka Seria 
Wartość 
(mln zł) 

Tenor 
(lata) Zabezpieczona Wykup Marża 

Echo Investment ECH0219 100 4,5 nie 19.02 3,60% 
BBI Development BBI0219 22 3 nie 22.02 5,00% 
MW Trade MWT0219 10 3 nie 25.02 3,50% 
PKN Orlen PKN0219 1 000 6,5 nie 27.02 1,60% 
Getback GB10219 20 3 nie 28.02 4,03% 
Getback GBK0219 13,5 3 nie 28.02 4,00% 
Columbus Energy CLC0319 1,1 2 tak 01.03 9,20%* 
Best BST0319 35 4 nie 10.03 3,30% 
GTC GTC0319 66,7 4,5 nie 11.03 4,50% 
Getback GBK0319 6,5 3 nie 17.03 4,00% 
Atal ATL0319 40 2 nie 28.03 1,90% 
Columbus Energy CL10319 4,3 2 tak 29.03 9,20%* 
BFF Polska MAG0319 15 3 nie 31.03 2,80% 

*oprocentowanie stałe 
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Informacje ze spółek 

Abadon Real Estate 

W następstwie planowanego przymusowego wykupu akcji Abadon Real Estate przez Murapol, Emitent przystąpił do negocjacji ze 
spółkami Murapol oraz Awbud w sprawie zawarcia umowy organizacyjnej dotyczącej ustanowienia współpracy strategicznej 
pomiędzy tymi trzema podmiotami, zasad jej integracji w ramach Grupy Kapitałowej Murapol, a także ustrukturyzowania sposobu 
zapewniania przez Abadon bieżącego wsparcia finansowego w zakresie wyłącznie niezbędnym dla zachowania płynności Spółki 
oraz opracowania planu restrukturyzacji aktualnego zadłużenia Awbud wobec Abadon oraz Murapol skutkującego zmniejszeniem 
jego wysokości o co najmniej 50% - z zastrzeżeniem, że wskazany plan restrukturyzacji nie będzie zakładał w żadnym stopniu 
umorzenia przedmiotowego zadłużenia. 

Alior Bank 

Agencja ratingowa Fitch utrzymała rating Banku na poziomie BB i zmieniła perspektywę z pozytywnej na stabilną. Również agencja 
ratingowa Standard&Poors nadała Bankowi rating BB z perspektywą stabilną. 

Archicom 

Spółka zapowiedziała, że w 2019 r. planuje sprzedać 1300-1600 lokali i przekazać 1500-1600 lokali.  

Jednostka zależna Emitenta zawarła przedwstępną umowę w wyniku, której sprzeda nieruchomość gruntową położoną we 
Wrocławiu o powierzchni 0,9 ha za cenę netto 2,7 mln zł.  

Awbud 

Zarząd Awbudu wydał oświadczenie w związku z ogłoszonym wezwaniem do wykupu przez Abadon Real Estate i uznał, że 
proponowana cena mieści się w zakresie cen odpowiadających wartości godziwej Spółki. 

Awbud podpisał ze spółką Murapol Westini umowę na budowę w Warszawie przy ul. Cybernetyki dwóch budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych za kwotę 69,3 mln zł netto. 

Benefit Systems / Benefit Partners 

Emitent zawarł umowę nabycia 47,5% udziałów w Benefit Partners sp. z o.o. za cenę 2,6 mln zł. W wyniku transakcji Emitent posiada 
95% kapitału zakładowego Benefit Partners i będzie konsolidował wyniki Benefit Partners metodą pełną. Pozostałe 5% kapitału 
zakładowego jest w posiadaniu p. Zbigniewa Tatysa, prezesa spółki. 

Emitent oraz spółka zależna Emitenta zawarły umowę kupna zorganizowanej części przedsiębiorstwa w postaci klubu fitness w 
województwie małopolskim za cenę w kwocie 4,7 mln zł netto. 

Biomed Lublin  

Spółka poinformowała o przejściowym braku dostępności produktu leczniczego Spółki - szczepionki przeciwgruźliczej BCG 10. 
Emitent prognozuje, że lek ten będzie dostępny nie wcześniej niż w kwietniu 2019 roku. 

Chemoservis Dwory 

Zarząd Chemoservis-Dwory zawarł porozumienia z wierzycielami, dzięki czemu doszło do oddłużenia spółki na kwotę 12 mln zł. 
Umorzony dług został skonwertowany na akcje, które podwyższyły kapitał zakładowy Spółki z 20 do 32 mln zł.  
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Columbus Energy 

Emitent podpisał ramową umowę współpracy z Immersa Limited. Inwestor planuje zainwestować pilotażowo kwotę 20 mln EUR 
w projekty Power Lease Agreement (instalacje fotowoltaiczne dla sektora komercyjnego) na polskim rynku z zamiarem 
uruchomienia tej kwoty w roku 2019 dla dużych klientów korporacyjnych Columbus Energy. Intencją Stron jest wypracowanie 
możliwego modelu współpracy w formie zawarcia wspólnego przedsięwzięcia (joint venture). 

Cyfrowy Polsat 

Zygmunt Solorz (główny akcjonariusz Emitenta) skierował do zarządu Cyfrowego Polsatu pismo, zawierające postulat rozważenia 
zmiany polityki dywidendowej. Zaproponował, aby grupa przez najbliższe trzy lata wypłaciła łącznie co najmniej 1,8 mld zł 
dywidendy, czyli ok. 0,93 zł na akcję. Roczna kwota dywidendy miałaby być ustalona na poziomie minimum 4 proc. liczonych ze 
średniej kapitalizacji spółki z grudnia 2018 roku, czyli około 0,93 zł na akcję. Po przeprowadzeniu szacunku Zarząd dokona 
przeglądu obecnej polityki dywidendowej Spółki celem jej ewentualnej modyfikacji. Proces weryfikacji zakończy się w marcu 2019 
roku. 

Tobias Solorz złożył rezygnację z funkcji prezesa Cyfrowego Polsatu. Rada Nadzorcza powołała na jego miejsce Mirosława 
Błaszczyka, obecnego prezesa Telewizji Polsat  

Erbud 

Emitent wydłużył o rok umowy limitu wielocelowego w ING Banku Śląskim na kwotę 142 mln zł i w BGŻ BNP Paribas na kwotę 97 
mln zł, oraz kredytu w rachunku bieżącym w mBanku na kwotę 90 mln zł. 

Fast Finance 

Sąd Rejonowy we Wrocławiu postanowił o otwarciu postępowania układowego w stosunku do Emitenta i umorzeniu postępowania 
o ogłoszenie upadłości. 

GetBack 

Zgromadzenie wierzycieli Spółki przegłosowało zawarcie układu. Niezabezpieczeni obligatariusze mają otrzymać zwrot 25 proc. 
nominału w rozłożonych na osiem lat płatnościach ratalnych i bez konwersji długu na akcje, przy założeniu dalszej działalności 
operacyjnej Spółki i ewentualnym stopniowym upłynnianiu aktywów. Tuż przed zgromadzeniem wierzycieli, Hoist wycofał się z 
zakupu wszystkich portfeli wierzytelności GetBacku, o czym sami wierzyciele dowiedzieli się na dzień przed głosowaniem nad 
układem. Transakcja ta miała być podstawą do układu w opcji inwestorskiej. W konsekwencji, w czasie zgromadzenia wierzycieli 
głosowano tylko nad jedną opcją – tą zaproponowaną przez Zarząd Spółki. Ostatecznie Hoist zobowiązał się do zakupu części 
portfela wierzytelności za kwotę 398 mln zł.  

Propozycje układowe, które GetBack zaktualizował na skutek wycofania się Hoista wciąż zostawiają możliwość do przeprowadzenia 
tzw. wariantu inwestorskiego polegającego na sprzedaży całości aktywów spółki. Jeśli do 20 czerwca GetBack znajdzie kupca na co 
najmniej 80 proc. majątku, wówczas wejść w życie może opcja inwestorska, która zakłada spłatę 20 proc. nominału, ale w krótszym 
okresie. 

Spółka ustaliła z bankami: Getin Noble Bank, Idea Bank , Raiffeisen Polbank, BGŻ BNP Paribas, mBank, Alior Bank wstępne warunki 
restrukturyzacji zadłużenia. Restrukturyzacja ta będzie zakładać zaakceptowanie przez wyżej wymienione banki krajowe redukcji 
zadłużenie o 60 mln zł (z 450 mln) w tzw. wariancie inwestorskim (tj. w sytuacji przejęcia aktywów Spółki przez inwestora). 
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Getin Noble Bank, Idea Bank 

Getin Noble Bank i Idea Bank ustaliły plan połączenia poprzez przejęcie. Połączenie nastąpi poprzez przeniesienie całego majątku 
Getin Noble Banku (jako spółki przejmowanej) na Idea Bank (jako spółkę przejmującą) z równoczesnym podwyższeniem kapitału 
zakładowego Idea Banku w drodze emisji nowych akcji, które Idea Bank przyzna akcjonariuszom GNB. 

Getin Noble Bank i Idea Bank dopuściły wybrane fundusze private equity do due diligence banków w związku z planowanym 
dokapitalizowaniem.  

i2 Development  

Spółka poinformowała, że ewentualna realizacja umowy inwestycyjnej z YIT Development dotyczącej wspólnej inwestycji w spółkę 
celową oraz będąca jej konsekwencją reorganizacja finansowania dłużnego Spółki, jej Grupy Kapitałowej oraz spółki celowej może 
zmniejszyć wartość skonsolidowanego zadłużenia netto Spółki z 199,6 mln zł na 30 września 2018 r. do około 22 mln zł (nie 
uwzględniając wpływu bieżącej działalności Spółki i jej Grupy Kapitałowej na poszczególne pozycje bilansowe). 

Marvipol Development 

Jednostka zależna Emitenta zawarła z Bankiem Ochrony Środowiska umowę kredytu nieodnawialnego w kwocie 35,6 mln zł z 
przeznaczeniem na finansowanie zakupu nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni ok. 2,5 ha zlokalizowanych w 
Warszawie, oraz kredytu VAT w kwocie 12,5 mln zł. 

Jednostka zależna Emitenta realizująca inwestycję deweloperską Dom przy Okrzei zawarła z Totalbudem umowę o generalne 
wykonawstwo. Wynagrodzenie wyniesie 26 mln zł netto. 

Murapol 

Emitent dokonał przedterminowego wykupu wszystkich obligacji serii U o łącznej wartości nominalnej 1,6 mln zł oraz 
przedterminowego wykupu wszystkich obligacji serii T o łącznej wartości nominalnej 2,5 mln zł. 

Spółka zależna Emitenta zawarła umowę nabycia nieruchomości zlokalizowanej we Wrocławiu przy ul. Buforowej o łącznej 
powierzchni 1,06 ha za cenę 6,9 mln zł netto. Zawarcie ww. umowy przyrzeczonej stanowiło warunek zawarcia umowy 
przyrzeczonej dotyczącej nabycia drugiej nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Buforowej o powierzchni ok. 2,15 ha. Emitent 
planuje realizację na obu nieruchomościach projektu deweloperskiego na 750 lokali mieszkalnych o łącznym PUM ok. 29 tys. m2. 

OT Logistics 

Zgromadzenie obligatariuszy serii D o wartości nominalnej 100 mln zł wyraziło zgodę na przesunięcie terminu zamknięcia emisji 
refinansującej z 25 stycznia do 15 lutego, ale Spółka chce znów przesunąć ten termin do 28 lutego. Dodatkowo obligatariusze 
ponownie wyrazili zgodę na przesunięcie terminu wykupu obligacji serii D, z 20 listopada 2020 r. do 15 lutego 2021 r. 

18 lutego odbędzie się NWZ, które zdecyduje o emisji od 250 tys. do 2,3 mln akcji serii E. Minimalna cena emisyjna miałaby wynosić 
10 zł za akcję. 

P.A. Nova 

Spółka podpisała przedwstępne umowy sprzedaży 100% udziałów w czterech spółkach celowych realizujących inwestycje 
deweloperskie na rzecz Torwell Investment. Ostateczna wartość transakcji zostanie określona w oparciu o uzgodnioną wartość 
nieruchomości skorygowaną o saldo pozostałych aktywów i zobowiązań spółek. Warunkiem zawarcia przyrzeczonych umów 
sprzedaży udziałów jest między innymi pozytywne zakończenie procesu due diligence oraz akceptacja transakcji przez banki 
kredytujące spółki celowe. 
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Spółka zawarła wartą 18,6 mln zł netto umowę generalnego wykonawstwa, której przedmiotem jest realizacja inwestycji p.n. hali 
magazynowej w Gliwicach. 

PCC Rokita 

Spółka zawarła z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym umowę kredytową na kwotę 45 mln EUR. Środki z kredytu zostaną 
przeznaczone na realizację projektu inwestycyjnego, obejmującego rozbudowę i modernizację instalacji chemicznych, o łącznej 
wartości szacunkowej około 110,5 mln EUR.  

PKN Orlen 

Spółka odwróci część odpisów aktualizujących wartość inwestycji w Orlen Upstream w kwocie ok. 987 mln zł w jednostkowym 
sprawozdaniu finansowym. Kwota ta powiększy wysokość jednostkowego wyniku finansowego PKN Orlen, ale nie wpłynie na 
wysokość skonsolidowanego zysku operacyjnego EBITDA grupy. 

Polnord 

PKO BP, Neptun FIZAN, Bank Gospodarstwa Krajowego, PZU FIO Parasolowy, PZU FIO Globalnych Inwestycji, PZU SFIO Universum 
oraz PZU na Życie zawarli porozumienie, którego celem jest dokonanie wspólnego przeglądu opcji strategicznych, dotyczącego 
akcji przysługującym stronom porozumienia oraz ustalenie zasad wspólnego zbywania akcji Spółki.  

Pragma Inkaso 

Emitent zawarł umowę sprzedaży nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Brynowskiej 72, za cenę 6,4 mln zł netto. Emitent 
będzie nadal korzystał z nieruchomości w oparciu o umowę najmu, z prawem podnajmu. 

Prime Car Management 

Hitachi Capital Polska podniósł cenę w wezwaniu na 100 proc. akcji Prime Car Management do 18,05 zł z 12,09 zł. Fundusz otrzymał 
zgodę UOKiK na przejęcie Spółki. Zapisy trwając do 22 lutego. Obecnie, do 18 lutego, trwają także zapisy w wezwaniu na 100 proc. 
akcji Spółki ogłoszonym na początku listopada 2018 roku przez PKO Leasing po 11,38 zł za akcję. 

Robyg 

Spółka zawarła z mBankiem umowę kredytu obrotowego na 100 mln zł z ostatecznym terminem spłaty do 24 stycznia 2022 r. 

Ronson Development 

Akcjonariusze Spółki podjęli uchwałę o przeznaczeniu do 2 mln zł na wykup do 2,5 mln akcji własnych, stanowiących nie więcej niż 
1,53 proc. kapitału zakładowego. 

Santander Bank Polska 

Bank zawarł ze wszystkimi działającymi w Banku organizacjami związkowymi porozumienie określające zasady zwolnień 
grupowych. Zwolnienia grupowe zostaną przeprowadzone do końca 2019 r. i obejmą maksymalnie 1 400 pracowników. Bank 
szacuje wysokość kosztów redukcji zatrudnienia na ok. 70-90 mln zł. i z tego tytułu zostanie utworzona stosowna rezerwa 
restrukturyzacyjna. 

Statima 

Spółka podpisała niewiążącą ofertę inwestycyjną dotyczącej dofinansowania Spółki przez grupę inwestorów. Kolejnym etapem 
będzie przekazanie Spółce wiążącej oferty wraz z przekazaniem do dnia 08 marca 2019 r. pierwszej kwoty finansowania, która 
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zostanie przeznaczona na wykup 50% obligacji serii A. Ponadto, zgodnie z zaakceptowaną i podpisaną ofertą wstępną do dnia 11 
kwietnia 2019 r. Spółka ma otrzymać kolejną transzę kwoty finansowania, która zostanie przeznaczona na wykup pozostałych 50% 
obligacji serii A oraz 100% obligacji serii B. Finansowanie, o którym mowa w niniejszym raporcie bieżącym przekazane będzie 
Spółce w formie kapitału dłużnego oprocentowanego na warunkach rynkowych. Spółka nie wykupiła zapadających 26 stycznia 
obligacji serii A o łącznej wartości nominalnej 1,66 mln zł. Seria B o wartości nominalnej 3,53 mln zł zapada w kwietniu  

Unibep 

Spółka zawarła umowę o roboty budowlane na realizację w systemie generalnego wykonawstwa inwestycji mieszkaniowej w 
dzielnicy Targówek w Warszawie za kwotę 62 mln zł netto. 

Spółka zawarła umowę na realizację inwestycji mieszkaniowej w Göteborgu w Szwecji, której przedmiotem jest zaprojektowanie i 
wykonanie budynku pod klucz. Wynagrodzenie z tytułu realizacji Inwestycji wynosi ok. 41,8 mln SEK netto, co stanowi ok. 17,2 mln 
zł netto. 

Spółka zawarła umowę na realizację inwestycji mieszkaniowej w Trondheim w Norwegii, której przedmiotem jest zaprojektowanie 
i wykonanie budynku pod klucz. Wynagrodzenie z tytułu realizacji Inwestycji wynosi ok. 193 mln NOK netto, co stanowi ok. 85 mln 
zł netto. 

Spółka zawarła umowę na realizację kolejnego etapu inwestycji mieszkaniowej w Warszawie przy ul Sikorskiego/Pory. 
Wynagrodzenie wyniesie 34,6 mln zł netto. 

Vantage Development 

Spółka ogłosiła przegląd opcji strategicznych. Zgodnie z komunikatem: Zarząd Spółki będzie rozważał różne opcje strategiczne, w 
tym rozważy poszukiwanie nowego inwestora strategicznego, pozyskanie partnera strategicznego, dokonanie strategicznych 
zmian w strukturze własnościowej lub aktywów Emitenta czy zawarcia umowy joint venture z innym podmiotem. Zarząd Emitenta 
analizować będzie i rozważy również inne opcje strategiczne, które pojawić się mogą w toku realizacji procesu. 

Jednostka zależna od Emitenta zawarła przyrzeczoną umowę nabycia nieruchomości, zlokalizowanej przy ulicy Buforowej we 
Wrocławiu o powierzchni 0,8 ha za łączną cenę 7,05 mln zł netto. Nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację inwestycji 
deweloperskiej i pozwoli na budowę około 150 lokali mieszkalnych. 

Work Service 

Maciej Witucki zrezygnował z funkcji prezesa Spółki a Tomasz Ślęzak zrezygnował z pełnienia funkcji wiceprezesa. Obaj nie podali 
przyczyn rezygnacji. 

Work Service rozpoczął proces sprzedaży spółek zagranicznych: Work Service Czech, Work Service Slovakia, Work Service SK, Work 
Service Outsourcing Slovakia 

Central Fund of Immovables, akcjonariusz Work Service posiadający ok. 15% udziałów, chce, by zarząd Spółki opracował politykę 
dywidendową i by przewidywała ona, że na dywidendę trafiać będzie co najmniej 30 proc. zysku. 

Zakłady Mięsne Henryk Kania 

Zarząd Spółki przyjął uchwałę dotyczącą rozpoczęcia procedury wyboru doradcy w procesie potencjalnego pozyskania istotnego 
lub strategicznego inwestora, w tym badania możliwości dokonania strategicznych zmian struktury bilansu lub struktury 
własnościowej Spółki. Zarząd zakłada, że w wyniku tego procesu może (lecz nie musi) podjąć decyzję o podjęciu działań w celu 
pozyskania znaczącego inwestora (w tym branżowego lub private equity). 
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Statystyki rynkowe - Catalyst 
 
Liczba emitentów obligacji korporacyjnych na koniec okresu 

 
Źródło: gpwcatalyst.pl, obliczenia własne Michael/Ström DM 

 
Liczba serii obligacji korporacyjnych na koniec okresu 

 
Źródło: gpwcatalyst.pl, obliczenia własne Michael/Ström DM 

 
Outstanding obligacji korporacyjnych na koniec okresu (mld zł) 

 
Źródło: gpwcatalyst.pl, obliczenia własne Michael/Ström DM 
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Obrót obligacji korporacyjnych – transakcje sesyjne (mln zł) 

 
Źródło: gpwcatalyst.pl, obliczenia własne Michael/Ström DM 

 
Obrót obligacji korporacyjnych – transakcje sesyjne oraz pakietowe (mln zł) 

 
Źródło: gpwcatalyst.pl, obliczenia własne Michael/Ström DM 
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ZASTRZEŻENIE PRAWNE 
 
MIESIĘCZNIK KREDYTOWY (DALEJ „MAGAZYN”) NIE STANOWI PORADY INWESTYCYJNEJ LUB PODATKOWEJ ANI 
REKOMENDACJI INWESTYCYJNEJ, NIE JEST RÓWNIEŻ WSKAZANIEM, ŻE NABYCIE OBLIGACJI LUB REZYGNACJA Z TEJ FORMY 
INWESTOWANIA JEST WŁAŚCIWYM ROZWIĄZANIEM DLA KONKRETNEGO INWESTORA. 
 
NINIEJSZY MATERIAŁ W SZCZEGÓLNOŚCI NIE JEST PROPOZYCJĄ NABYCIA W ROZUMIENIU ARTYKUŁU 34 
USTAWY O OBLIGACJACH Z DNIA 15 STYCZNIA 2015 R. (DZ. U. Z 2015 R. POZ. 238) ANI NIE STANOWI OFERTY W 
ROZUMIENIU ART. 66 KODEKSU CYWILNEGO. INWESTOWANIE W OBLIGACJE OBARCZONE JEST SZEREGIEM RYZYK, KTÓRE 
NALEŻY WZIĄĆ POD UWAGĘ NABYWAJĄC TE PAPIERY WARTOŚCIOWE. 
 
MAGAZYN MA CHARAKTER OPINII JEGO AUTORÓW I NIE MOŻE STANOWIĆ PODSTAWY PODJĘCIA DECYZJI 
INWESTYCYJNEJ, A AUTORZY MAGAZYNU NIE PONOSZĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA SKUTKI TAKICH DECYZJI PODJĘTYCH NA 
JEGO PODSTAWIE. MAGAZYN STANOWI INFORMACJĘ HANDLOWĄ W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 18 LIPCA 2002 R. O 
ŚWIADCZENIU USŁUG DROGĄ ELEKTRONICZNĄ (T.J: DZ. U. 2013 R. POZ. 1422) I ZOSTAŁ SPORZĄDZONY PRZEZ 
MICHAEL/STRÖM DOM MAKLERSKI S.A. (DALEJ „DOM MAKLERSKI”) Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE PRZY AL. JEROZOLIMSKICH 
134, 02-305 WARSZAWA, ADRES E-MAIL: KONTAKT@MICHAELSTROM.PL. DOM MAKLERSKI INFORMUJE, ŻE 
INSTRUMENTY FINANSOWE PRZEDSTAWIONE W NINIEJSZYM MATERIALE MOGĄ STANOWIĆ PRZEDMIOT INWESTYCJI DLA 
PODMIOTÓW Z NIM POWIĄZANYCH. 
 
ZEZWOLENIE KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO NR DRK/WL/4020/10/25/107/1/13 Z DNIA 04 CZERWCA 2013 ROKU 
ORAZ NR DRK/WL/4020/13/26/16/107/1 Z DNIA 24 MAJA 2016 ROKU. 
 


